







СОВРЕМЕННЫЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ

ИНН 3906981340 / КПП 390601001

ООО «СИС» г. Калининград, ул. Яблонева Аллея, д.1, оф.11
8 (4012) 50-77-42, 89637386667, www.sis39.ru, sis39@bk.ru

**Коммерческое предложение на производство работ по монтажу системы видеонаблюдения.
(4 IP видеокамеры 2 МП).
на объекте: частный дом
по адресу:**

| Позиция | Внешний вид | Наименование и техническая характеристика | Единица измерения | Количество | Цена, руб. | Стоимость, руб. |
|---------|--|--|-------------------|------------|------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 |  | Провод UTP CAT 5E AWG 24 внутренний 305 метров медный | м. | 140 | 16,50 | 2 310,00 |
| 2 |  | HiWatch DS-I200(B) 2Мп уличная цилиндрическая IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м 1/2.8" Progressive Scan CMOS матрица; объектив 4мм; угол обзора 83.6°; механический ИК-фильтр; 0.01Лк@F1.2; H.264/H.264+/MJPEG, DWDR; ROI; 3D DNR; коридорный режим; BLC; Smart ИК; видеобитрейт 32кб/с-2Мб/с; IP67; -40°С до +60°С; DC12В±25%/PoE(IEEE 802.3af); 6.5Вт макс. | шт. | 4 | 5 490,00 | 21 960,00 |

| | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|----------|------------------|
| 3 |  | HiWatch DS-N204(B) 4-х канальный IP-регистратор Видеовход: 4 IP@4Мп; Видеовыход: 1 VGA и 1 HDMI до 1080P; Видеосжатие H.265+/H.265/H.264+/H.264; Входящий поток 40 Мбит/с; Исходящий поток 60Мбит/с. Разрешение записи: до 4Мп. Синхр.воспр. 2 канала@2Мп; 1 канал@4Мп; 1 SATA для HDD до 8Тб, 1 10М/100М Ethernet интерфейс; 2 x USB2.0; -10°С до +55°С; 12В DC; 18Вт макс (без HDD). | шт. | 1 | 4 999,00 | 4 999,00 |
| 4 |  | Жесткий диск 1ТВ Toshiba P300 HDWD110UZSVA | шт. | 1 | 3 190,00 | 3 190,00 |
| 5 |  | Неуправляемый PoE-коммутатор HiWatch DS-S504P(B) 5 портов 10/100 Base-T(X) 4 PoE порта IEEE 802.3af (до 30Вт макс) Режим EXTEND PoE до 250м 10Мбит (1-4 порт) Размер таблицы MAC-адресов 1К Защита от перенапряжений 6кV | шт. | 1 | 3 800,00 | 3 800,00 |
| 6 |  | Коробка коммутационная IP 55 | шт. | 4 | 87,00 | 348,00 |
| 7 | | Расходные материалы (саморезы, кабель-канал ПВХ, стяжки и т.д.) | к-т | 1 | 1 300,00 | 1 300,00 |
| Итого по оборудованию и материалам: | | | | | | 37 907,00 |
| Монтаж оборудования и пусконаладочные работы: | | | | | | 10 000,00 |
| Итого по смете: | | | | | | 47 907,00 |

* Объем материалов и стоимость работ уточняется после бесплатного выезда нашего специалиста.